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Dotyczy postępowania znak jw. z dnia 03.03.2020r.

ZAWIADOMIENIE /2/
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej,36-100 Kolbuszowa,
Ul. Grunwaldzka 4, zawiadamia Wykonawców o wypłynięciu zapytań dotyczących zapisów 
SIWZ w postępowaniu: o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych – 4 pakiety

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.). Wykonawca zwraca się z następującymi zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:


Dotyczy Pakiet 2 poz. 1

1.Prosimy o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe. Grubość na palcu 0,08-0,10mm, na dłoni 0,05-0,07mm, długość min. 240mm. Rolowany brzeg mankietu, teksturowane tylko na palcach, zewnętrzna powierzchnia gładka, chlorowane/polimeryzowane od wewnątrz, AQL=1,5. Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III. Pozbawione tiuramów potwierdzone oświadczeniem producenta. Posiadające dopuszczenia do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu.

Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. - /którego wymagania obowiązują od 21.04.2019 r./ - w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG, prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuści badania przenikania substancji chemicznych wg nowego rozporządzenia (UE) 2016/425.

Odpowiedź zamawiającego: TAK. Zamawiający dopuszcza.


4 . Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty oświadczenia o posiadaniu badania na PSI - pierwotne podrażnienie skóry. Wymóg posiadania badania na PSI wskazuje na konkretnego wykonawcę a zgodnie z art. 7. 1. ustawy Pzp, cyt.: „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców…”. 

[bookmark: _Hlk34635323]Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakiet 2 
5.  Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,12±0,02 mm, na dłoni 0,07±0,02 mm, na mankiecie 0,06±0,01 mm?

[bookmark: _Hlk34638733]Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Dotyczy Pakiet 2 
6. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08±0,01 mm, na dłoni 0,06±0,01 mm, na mankiecie 0,05±0,01 mm?

Odpowiedź zamawiającego: TAK. Zamawiający dopuszcza.


Dotyczy Pakiet 2 
7.Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowanie po 100szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Dotyczy Pakiet 2 
8. Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowanie po 200szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Dotyczy Pakiet 3
9. Czy Zamawiający dopuści rękawice grubości na palcu min 0,10 mm, na dłoni min. 0,08 mm, przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1?

Odpowiedź zamawiającego: TAK. Zamawiający dopuszcza.





Dotyczy Pakiet 4 
10.Czy Zamawiający dopuści rękawice grubości na palcu 0,08±0,02 mm, na dłoni 0,06±0,01 mm?


Odpowiedź zamawiającego: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zamawiający informuje uczestników postępowania o przysługujących środkach ochrony prawnej, zgodnie z Działem VI uPzp

Kolbuszowa 09.03.2020r,
DYREKTOR SP ZOZ KOLBUSZOWA
ZBIGNIEW STRZELCZYK

…………………………………………..
/Podpis osoby uprawnionej/
